Paskolos suteikimas pagal Sutarties BD 14.5. punktą Taikoma 

4. DARBŲ APIMTIS IR KAINA 

4.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje, Sutarties SD priede ir 

Rangovo Pasiūlyme.  

4.2. Bendrą Darbų kainą sudaro – 23.001,37 EUR (dvidešimt trys tūkstančiai vienas euras 37 ct), įskaitant PVM. 

Bendrą Darbų kainą sudaro: 

4.2.1. Darbų kaina (Bendra Darbų kaina neįskaitant PVM) – 19.009,40 EUR (devyniolika tūkstančių devyni eurai 

40 ct); 

4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 3.991,97 EUR (trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt 

vienas euras 97 ct). 

4.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos. 

4.4. Užsakovas neįsipareigoja sumokėti Rangovui visos Sutarties SD 4.2.

[...]

rėmėsi kitų ūkio subjektų ekonominiais ir finansiniais pajėgumais, Rangovas ir ūkio subjektai, kurių 

pajėgumais Rangovas rėmėsi, prisiima solidarią atsakomybę už Sutarties įvykdymą. 

7.2. Užsakovui nustačius, kad Rangovas pažeidė Sutarties SD 7.2., 7.3. punktų reikalavimus, Rangovas privalo 

sumokėti Užsakovui 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą už kiekvieną 

atvejį ir įsipareigoja atlyginti dėl įsipareigojimų neįvykdymo Užsakovo patirtus nuostolius. 

7.3. Atlikus projektavimo paslaugas, Rangovas įsipareigoja pateikti Pirkėjui objekto kainą išskaidytą 

pagal Sustambintų darbų kiekių žiniaraštį (toliau – SDKŽ).